
12 生活 2014年9月24日 星期三
编辑江亚萍 | 组版王贤梅 | 校对夏君

合肥中财拍卖有限公司

二次拍卖公告
受法院委托，本公司将于2014年10月17日上午9时对下属

标的物以“网络竞价”的方式进行公开拍卖：
一、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中心网
竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn
二、拍卖标的：利辛县城关镇淝河路南段东侧利辛水岸·云顶

花都综合楼商业用房，证载面积5334.13㎡，参考价3060.672万
元，过户税费由产权人和买受人按有关规定各自承担。（详见
www.hfztb.cn 产权交易项发布的《利辛县城关镇淝河路南段东
侧利辛水岸·云顶花都商业综合楼司法拍卖公告（二次）》）

三、咨询、展示期限：自公告之日起至2014年10月15日
17：30时止

竞买人须于2014年10月15日17:30前依公告中约定的
金额向指定账户汇入竞买保证金（收款单位：安徽省环境能源
交易所有限公司；开户银行：光大银行阜南路支行；账号：
76700188000048049），并至合肥公共资源交易中心开具结算收
据，办理登记手续。承租人享有优先购买权，请在2014年10
月15日前按要求办理登记手续，逾期视为放弃优先购买。

联系方式：合肥中财拍卖有限公司 张经理
电话：15395196411；
地址：合肥市瑶海区胜利路蓝鲸大厦28楼
合肥公共资源交易中心 电话0551-62675104 郑工
地址：合肥市阜阳路17号合肥公共资源交易中心501室

2014年9月24日

安徽佳德拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，我公司举行拍卖会，现将有

关事宜公告如下：
一、拍卖标的：合肥市华业苑 5幢

604室（房产证号：东字第 046172），证载
建筑面：109.14㎡，参考价：62万元

二、拍卖时间：2014年10月14日上
午10：00

三、咨询预展及报名登记时间：自公
告日至2014年10月13日17：00前

四、注意事项：凡有意竞买者，须缴纳
5万元竞买保证金并持有效证件到我公司
办理竞买登记手续；如竞买成功，保证金
充抵货款；如竞买不成功，保证金则于拍
卖会后3个工作日内如数退还（不计息）

五、拍卖地点：合肥市金寨路327号
教苑宾馆会议市

六、联系电话：0551-62672351
13309691799

七、办公地址：合肥市金寨路327号
国轩凯旋大厦1401

2014年9月24日

安徽佳德拍卖有限公司

拍卖公告
受人民法院委托，我公司定于2014年 10

月11日上午9时，在安徽省人民法院涉诉资产
交易中心网（http://bd.ahsszc.cn），采取“网络电
子竞价”方式对以下标的进行公开拍卖，具体
事项公告如下：

一、拍卖标的：肥东县店埠镇公园路汇景
新城23幢 602室住宅（肥东 10010517 号），面
积: 192.34㎡。起拍价：101.23万元。

二、拍卖标的展示及报名登记时间：自公
告之日起至2014年10月9日17：30止。

三、注意事项：有意竞买者须于2014年10
月9日17:30前，通过本单位（本人）账户以电
汇、转账的形式向指定账户（单位：安徽省环境
能源交易所有限公司；开户行：杭州银行合肥
包河支行；账号：3401040160000055294）汇入竞
买保证金10万元，并携带相关材料到合肥市
阜阳路17号合肥公共资源交易中心五楼501
室办理申请登记手续。

四、报名登记电话：0551-62675104（吕工）
五、咨询电话：0551-62672351

13155115572
公司地址：合肥市金寨路327国轩凯旋大

厦1401室
2014年9月24日

为适应当前计生工作发展形

势，倡导优质服务理念，白湖镇结

合实情，以转变镇村干部的服务意

识为抓手，结合当前群众路线教育

实践活动和道德模范等先进典型人

物的评选，来提高镇村干部服务为

民的宗旨意识，树立正确的权利

观、利益观，以提高镇村干部服务

水平为根本，制定科学的考核办

法，来检验工作成绩和服务水平。

突出干部“上门服务”为主的

工作模式。为强化优质服务工作，

该镇改变了以往“等”群众上门办

事的工作状态，推行镇村干部“上

门服务”为主的工作模式。一方面

群众要办的事，办好了主动送上

门，在群众办理计生证明、计生证

件等方面，不让群众多跑路、跑冤

枉路。

积极外出为流动人口做好服

务。白湖镇现有流出人口 2万余

人，流动人口的服务工作一直是该

镇计生工作的重中之重。一是外出

为流动人口提供孕检服务，及时了

解育龄妇女的避孕节育和身体健康

状况，更好地改进服务工作；二是外

出为流动人口提供办证服务，主动

将生殖保健服务证、生育证和流动

人口婚育证明送到服务对象手中，

方便服务对象工作生活；三是外出

为流动人口开展政策宣传，将生育

政策和利益导向政策印制成明白纸

送到服务对象手中，让更多的流动

人口能够知晓和享受到计生优惠政

策；四是外出了解流动人口的发展

状况，征求流动人口工作、生活所

需，更好地为流动人口提供好服务，

解决流动人口的后顾之忧。

以提升计生服务对象满意度作

为抓好人口计生工作的落脚点，打好

“优质服务”这张牌，真正将服务理念

融入到镇村干部的思想和行动中，解

决基层服务“最后一公里”问题，实实

在在地在干部和群众之间架起一座

“连心桥”。 肖基楼

庐江县白湖镇：提升计生服务对象满意度

9月 21日，群星璀璨，相聚中

侨，注定是一个值得纪念的日子，

在合肥商业史上具有里程碑意

义。中侨合肥映巷轻奢大典暨情

景样板街区正式开街运营仪式在

政务区市府旁盛大举行。

实力名企 续写全新商业传奇

随着激情洋溢的桑巴舞曲，轻

奢盛典正式启幕。各位领导的精

彩致辞，为广大商家与业主解读出

一个生机盎然，财源不断的中侨合

肥映巷，更增添了大家对项目的坚

实信心。中侨集团将斥重金构建

合肥真正轻奢情景式体验街区，书

写合肥商业新传奇，在市府旁构筑

合肥城市新名片。

热辣妩媚的维多利亚的秘密

时尚秀上演，为各位来宾呈现了

一场时尚、华丽的视觉盛宴！体

验了一场真正来自时尚之都的浪

漫情怀。

女神驾临 开启轻奢之旅

一曲优雅的音乐之中，红毯铺

就的星光大道上，轻奢女神——林

志玲优雅现身，国际巨星的风采一

览无遗，现场人潮攒动，热力空前。

林志玲表示受中侨合肥映巷之邀参

加此次轻奢盛典，符合她一直以来

对生活多轻奢的热爱，合肥有了这

样一个专属于轻奢的优雅之地,她

表示非常高兴。

大爱之美 情定中侨合肥映巷

随着落锤声，一场感恩深情的

慈善义拍开始，现场的各位来宾都

纷纷举牌，积极奉献爱心。此次活

动所有善款都将捐赠给春芽残疾

人互助会，用于社会弱势群体的福

利事业。这也表现出中侨控股集

团情系大众，勇于担当的社会责任

感，实现回馈社会的诺言。

此外，主办方还设置了多轮抽

奖环节，送出了豪华的精美礼品回

馈各位来宾。

市府旁 玲动合肥价值所在

据悉，中侨合肥映巷，位列市

府旁，以4A景区级标准定造合肥

首例情景式商业街区，全方位立体

商业模式，实现双首层的铺铺临街

效果，融合内外景观和商业岛，成

为整个街区的内外消费引擎，金钥

匙共荣运营模式，独享稳定实效权

益！现10-40平米双首层街区金

铺，交5000元即享9.8折优惠，认

筹升级更有惊喜优惠等着你。

女神驾临 中侨·合肥映巷 轻奢盛典
热烈庆祝情景样板街区正式开街运营

星报讯（苏楠 记者 祝亮） 市场星

报记者23日从合肥火车站获悉，从18日

开始至22日，合肥火车站售票情况一直

处于高位运行状态，从目前车票预售情

况看，客流主要分布在省内及长江三角

洲地区。

由于“十一”期间合肥火车站新增部

分临时高铁动车和普通旅客列车，致使

节日期间黄山、芜湖、上海、南京等方向

仍有余票，旅客可提前购票。

铁路部门提示，国庆假期是铁路客

流出行高峰，合肥火车站客流量大、出行

时间集中，已经通过互联网和电话订票

的旅客，请提前到车站窗口、代售点或自

动售票机换取车票，避免取票旅客过多

导致耽误您的出行。

长三角是合肥人最想去的地方

星报讯（杨璨 朱亚东 星级记者 俞宝

强） 昨日，市场星报记者从庐阳区获悉，

2014年10月1日至7日，第九届合肥三

国文化节将在合肥三国遗址公园举办，届

时，公园内将呈现缤纷花海、试听盛宴、各

式展览，还有各种互动活动邀市民参与。

表演类的《国庆七天乐》文艺演出将

在大门广场进行歌舞表演，每天9:30～

11:30、14:00～16:00各一场、三国人物

真人秀节目组准备了三国主题情景剧、国

庆花展将把公园装扮成一片花的海洋、三

国兵器展将展示刀、枪、棍、棒等古代十八

般兵器；还有精彩的三国新城文物展、安

徽三国遗迹展、重阳文化图片展、侏罗纪

嘉年华恐龙展等各种知识展览。

此外，在金汤虎台一楼小剧场将播

放纪录片、电影、电视剧作品供游客欣

赏，还有游客可以亲身参与体验及互动

的项目，在公园大草坪，驯马师穿戴三国

时期盔甲执兵器，每天定时表演，游客可

骑马体验征战沙场、驰骋草原的感觉。

当然，美食小吃让游客感受美食的

同时有穿越的乐趣。

提醒：活动期间，合肥三国遗址公园

门票价格调整为临时门票价格 40 元/人

次。活动结束，门票恢复原价。各种免

票和优惠票政策和往日相同。

公交线路：游客乘 3、8、22、48、108、

114、119、128、143、156、157、232、234转300

路公交车均可到达合肥三国遗址公园。

自驾游：一、四里河路—大杨镇—向西转

入三国城路7公里；二、长江西路高架—科学岛

路—科学岛北门—转入三国城路3公里；三、西

二环路—大杨镇—向西转入三国城路7公里。

合肥三国遗址公园“国庆七天乐”之二

星报讯（黄晓玲 记者 沈娟娟） 如

果你国庆不想出去看人海，那么去牛角

大圩逛一逛也会让你心旷神怡。市场星

报记者从合肥市包河区获悉，牛角大圩

的秋季花海在这个国庆也将尽情绽放。

今年国庆，牛角大圩的花海依旧有，

只不过主角变成了百日草。整个花海有

60亩，你可以尽情徜徉在花海。除了花

海外，合肥市包河区今年还将一些特色桥

梁“请”来了牛角大圩，枫桥、广利桥、太平

桥……其实这些桥都是牛角大圩原有的

桥，但跟这些特色桥梁结合在一起，就变

成了丙子河上的桥梁。

吃石榴的时候是不是很讨厌吐籽？

这个国庆能在牛角大圩吃到软籽石榴“波

姬红”，据说是从地中海引进的新品种。

“石榴最大 1 斤半的大约要卖到

100元，普通6、7两的售价大约在20～

30元。”湖山农林负责人吴先雄在接受市

场星报记者采访时称。

牛角大圩有七色花海，可吃软籽石榴

9月23日，合肥新桥机场发布信息，9

月22日起，合肥新桥机场开通至台湾中部

清泉岗机场航线。该航线是台湾远东航空

自2012年开通合肥至桃园航线之后，再度

开辟的又一条赴台新航线。

随着清泉岗航线的开通，合肥机场每

周飞台湾航班达到11班。从台中至妩媚的

日月潭、神秘的阿里山可谓四通八达，也实

现了合肥至台湾北部、中部、南部的航线布

局“全覆盖”。

该航线每周一执飞，具体时刻为：台

中16:00起飞，18:20抵达合肥；返程合肥

19:20起飞，21:30落地台中。机票价格方

面，据远东航空驻合肥办事处介绍，10月

份以前的散客，14天以内往返含税票价为

2900元；自11月1日开始，票价将再度优

惠，14天以内往返含税价仅需2500元，仅

购单程则需要2300元。方明阳 记者 祝亮

合肥开通直飞台中地区航线

2014合肥国际马拉松赛于9月22日

正式启动报名，市场星报记者从合肥市了

解到，截至9月23日下午16时，亲子跑网

上报名名额已经报满，现场报名点还有部

分名额；全程、半程和迷你马拉松均只剩少

量名额。

合肥国际马拉松比赛现场报名点:
（1）万科森林公园售楼部（庐阳区四里

河路与固镇路交汇以西五百米处）、（2）万

科蓝山花园售楼部（滨湖新区徽州大道与云

谷路交汇处西行约900米，紫云路3111号）、

（3）万科金域华府售楼部（合肥市蜀山区长江

西路297号，五里墩105医院对面)、（4）特步

合肥一店、（5）特步合肥巨星一店、（6）特步合

肥巨星三店、（7）合肥特步工大店、（8）合肥特

步中环店。 罗菁记者 沈娟娟

2014合肥国际马拉松赛还有少量名额

@服务

市场星报记者从省公务员局考录处获

悉，9月20～21日，安徽省2014年政法干

警招录笔试工作顺利举行。今年全省计划

招录191名，因个别职位达不到开考比例

核减1名，实际开考190名，确认笔试6724

人，竞争比例为35.4:1。10月中下旬，考

生可登录安徽省人事考试网(www.apta.

gov.cn)查询本人笔试成绩。 记者 祝亮

2014安徽招警考试35人竞争1岗位

昨日，市场星报记者从省直公积金管

理分中心获悉，职工办理委托划转偿还住

房公积金贷款业务，在还贷期间，委托人及

其配偶不得再以还贷名义和其他名义办理

住房公积金提取手续。职工贷款还清后，

还贷储蓄账户应保留不少于二个月的时

间，才可办理账户注销手续。委托人工作

变动，应在每月的20～30日期间办理转

移、销户手续。

记者 任金如

省直公积金还清前不得提取

今后，普通人也能考取注册消防工程

师啦！昨日，市场星报记者从省消防总队

获悉，我省注册消防工程师首次面向社会

招考，首次考试有望今年年底开考。具体

申报条件、考核认定办法及通知等详情，请

登录省消防信息网站（www.ah119.cn）或

致电0551-62996869咨询。

记者 鲁龙飞

普通人也能考“注册消防工程师”了

之三

国庆安排看过来
之一


